ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Романовского А.Р.

Рассмотрев ходатайство Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», согласованное с комитетом по собственности и экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. За значительный вклад в развитие экономики в Иркутской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Романовского Александра Ростиславовича генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер».
- 2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

А.В. Ведерников

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями

РЕШЕНИЕ

26 июня 2020 г.

№ 08/265-p

г. Иркутск

О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области

Романовского А.Р.

Рассмотрев ходатайство Думы городского округа муниципального награждении Почетной образования «город Саянск» 0 Законодательного Собрания Иркутской области Романовского Александра Ростиславовича, согласованное с комитетом ПО собственности экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области, Закона Иркутской руководствуясь статьями 8. 33 24 декабря 2010 года № 141-O3 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Романовского Александра Ростиславовича - генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер».

Председатель комиссии

Везпарит О.В. Безродных

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

8 июня 2020 г.

№ 06/154-p

г. Иркутск

О согласовании ходатайства о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Романовского Александра Ростиславовича

Рассмотрев ходатайство Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Романовского Александра Ростиславовича, в соответствии со статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

- 1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Романовского Александра Ростиславовича.
- 2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Заместитель председателя комитета

В.В. Хайдуков

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ Дума городского округа муниципального образования

«город Саянск»

666304, г. Саянск Иркутской обл. микрорайон "Олимпийский" дом 30 а/я 376 Тел. 5-11-00 Факс (839553) 5-11-00, 5-65-13 Email: Duma@irmail.ru OT 23 04 2020No 72-33-20-17

На № ____ от

Председателю Законодательного

Собрания Иркутской области

А.В.Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Направляем Вам копию решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.04.2020 №71-67-20-12 «О ходатайстве о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Романовского А.Р.», ходатайство и наградные материалы на награждение Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области за значительный вклад в социально экономическое развитие Саянска и в связи с 50-летием города генерального директора общества с «Саянский бройлер» ограниченной ответственностью Романовского Александра Ростиславовича.

Председатель Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»

Исп. Трифанова Т.Г. Тел. (839553) 5-65-13 Ю.С. Перков

Законодательное Собрание Иркутской, области

листах, индекс